МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Российский государственный университет
им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А
от 30.08.2025 г.  № 113/ПК

 Москва

О зачислении на 1 курс для обучения по образовательным программам среднего

профессионального образования

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГБОУ ВО «Российский государственный
университет им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 2025/2026 год и на
основании конкурных списков п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2025 г. на 1 курс  очной формы обучения в Колледж ФГБОУ
ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг поступающих, рекомендованных приемной
комиссией из числа лиц, представивших в установленный срок оригиналы документов об
образовании, заключивших договор об образовании на обучение и предоставивших документ
об оплате и оригинал документа об образовании:

1.1. на базе основного общего образования поступающих:
- 09.02.07 Информационные системы и программирование

№
ФИО Средний балл аттестата

1 Романова Софья Эдуардовна 4,35

- 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология изготовления изделий легкой
промышленности

№
ФИО Средний балл аттестата

1 Асанова Марьяна Денисовна 4,63

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.08.2025 20:52:42
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473

2 Замуруева Виктория Владиславовна 4,59

3 Жиленко Полина Николаевна 4,59

4 Руцинская Анастасия Станиславовна 4,56

5 Хатуева Ева Курайшевна 4,5

6 Аликеева Аниса 4,5

7 Ли Анастасия Сергеевна 4,45

8 Позднякова Анастасия Сергеевна 4,42

9 Винокурова Ангелина Максимовна 4,22

10 Цуркан Александра Олеговна 4,21

11 Шумилина Ольга Сергеевна 4,19

12 Лихарева Софья Борисовна 4,16

13 Полищук София Александровна 4,12

14 Ковалева Марина Денисовна 4,11

15 Богданова Анастасия Эдуардовна 4

16 Савичева Алёна Максимовна 4

17 Глухов Никита Павлович 3,96

18 Чумаков Иван Владимирович 3,9

- 38.02.08 Торговое дело

№
ФИО Средний балл аттестата

1 Алексанян Марина Аликовна 4,52

2 Ветров Александр Дмитриевич 4,26

3 Журавлева Вероника Максимовна 4,21

4 Оганесян Максим Нерсесович 4,15

5 Ляхов Григорий Олегович 3,88

6 Пересыпкин Денис Сергеевич 3,87

7 Забазнов Дмитрий Игоревич 3,86

8 Зинов Константин Денисович 3,74

9 Холомьева Ксения Алексеевна 3,73

10 Латкин Илья Валентинович 3,71

11 Кондратенко Григорий Владиславович 3,61

12 Синеоков Дмитрий Леонидович 3,38

- 42.02.01 Реклама

№
ФИО Средний балл аттестата

1 Еленова Александра Александровна 4,68

2 Рожкова Анна Станиславовна 4,53

3 Байбородова Злата Юрьевна 4,47

4 Микрюкова Яна Александровна 4,47

5 Кочеткова Полина Алексеевна 4,42

6 Павлова Анна Игоревна 4,4

7 Путилина Софья Витальевна 4,37

8 Стругова Ирина Евгеньевна 4,24

9 Литвяк Арина Вячеславовна 4,22

10 Присягина Маргарита Александровна 4,16

11 Минина Марьяна Алексеевна 4,05

12 Ковалькова Елизавета Сергеевна 4,04

13 Ваньянц Габриэлла Михайловна 3,88

14 Молодая Таисия Кононовна 3,82

15 Руденко Виолетта Леонидовна 3,7

16 Киреева Аида Хасановна 3,68

- 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№
ФИО Средний балл аттестата

1 Тонян Милена Аркадьевна 4,89

2 Тепаев Артём Андреевич 4,68

3 Маркелова Полина Романовна 4,55

4 Смирнова Екатерина Максимовна 4,53

5 Хрусталева Елизавета Сергеевна 4,27

6 Григорян Валентина Давидовна 4,17

7 Фурс Лада Николаевна 4,15

8 Ошис Ольга Александровна 4,06

9 Соломатина Полина Тимофеевна 3,95

10 Панова Майя Константиновна 3,93

1.2. на базе среднего общего образования поступающих:

- 38.02.08 Торговое дело

№
ФИО Средний балл аттестата

1 Ерохин Александр Александрович 4,07

2 Сабзалиева Милана Тельмановна 3,73

3 Горохов Дмитрий Васильевич 3,5

4 Исаев Михаил Геннадьевич 3,4

5 Романенко Рената Евгеньевна 5

6 Шевченко Ксения Борисовна 4,15

7 Поспелов Илья Игоревич 4

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора -
проректора по образовательной деятельности Дембицкого С.Г.